СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ГУБАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.07. 2019 г. № 66
 с. Губарево

О внесении изменений   в решение Совета народных депутатов  Губаревского сельского поселения от 19.09.2017 года № 4 «Об образовании  постоянных комиссий Совета народных депутатов Губаревского сельского поселения»
   На основании решения Совета народных депутатов Губаревского сельского поселения от 12.07.2018г. № 44 « О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета народных депутатов Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Губаревского сельского поселения решил:

   1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Губаревского сельского поселения от 19.09.2017 года № 4 «Об образовании  постоянных комиссий Совета народных депутатов Губаревского сельского поселения»

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
  « 1.Образовать при Совета народных депутатов Губаревского сельского поселения постоянную комиссию: - по бюджету, налогам и финансам в составе трех человек:

- председатель комиссии: - Овчинникова Наталья Николаевна;
 члены комиссии: - Колесников Иван Николаевич; Меркулов Виталий Николаевич.».
  1.2. Пункт 3 решения изложить в новой редакции:
   « 3. Образовать при Совете народных депутатов постоянную комиссию по депутатской этике и законности в составе трех человек:

- председатель постоянной комиссии – Ковригина Надежда Викторовна - член комиссии:  Колесников Иван Николаевич;. Меркулов Игорь Николаевич.».

  1.3. Пункт 4 решения изложить в новой редакции:

  « 4. Образовать при Совете народных депутатов постоянную комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в составе трех человек:

- председатель постоянной комиссии – Ковригина Надежда Викторовна;

- член комиссии: - Меркулов Игорь Николаевич; Сотников Сергей Анатольевич.».

  2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах.

  3.Решение вступает в силу с момента обнародования.
	Глава Губаревского

сельского поселения
	Е.В. Лавлинская

УТВЕРЖДАЮ: Глава Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района _____________Е.В.Лавлинская

18.07.2019г.

с. Губарево

АКТ

           Об обнародовании решения Совета народных депутатов Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

Мы, нижеподписавшиеся:

              Асунина Наталья Александровна – депутат Совета народных депутатов Губаревского сельского поселения 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарево, ул.Молодежная д.8/1.

              Лавлинская Любовь Николаевна – специалист первой категории администрации Губаревского сельского поселения, 1965 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарево, пер.Зеленый дом 3

  Дубина Вероника Сергеевна– инспектор администрации Губаревского сельского поселения, 1987 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарево улица Пушкинская , д.13
составили настоящий акт о том, что 18.07.2019 года на стендах в зданиях администрации Губаревского сельского поселения по адресу: село Губарево улица Вислевского,47; МКУК Губаревский сельский Дом культуры по адресу: село Губарево улица Вислевского 65 разместили копию решения Совета народных депутатов Губаревского сельского поселения от 18.07.2019г. № 66 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Губаревского сельского поселения от 19.09.2017 года № 4 «Об образовании постоянных комиссий Совета народных депутатов Губаревского сельского поселения»

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта
Асунина Н.А.      ______________________
Лавлинская Л.Н.______________________
Дубина В.С.        ______________________